
!!"#$

!!%&'

!!"()

!""#*$!+!!, -./

01%234 56789 基金纵横 !"#

版
$

!"#$

%&'( )**(+,

:;<!"

适度提高配置比例

!" # $ % & ' ( )

*+,-./+0"123

456789:;<=>?

@AB

C"D !""# E?FG

HIJK"L )M !""# EN

<O45P !""$ EQRS

TU4V@WXSTY

Z[!""%EN12345

\]^_[`abcde\

]fgN hi!""$Ej!""#

EfgklmN n_opC

qYoErsn`at\]^

uvwxfgLyzL@s{

|QR}~����� �X+

s�U~�]5�t�md

��+hoErs8�PH�

<���+�@s{|QR}

�n_�C��&'(jW�]

n`a��d%�?�+��

����U�P�crsA

�nop��!""#EN �s

� ¡8d!""#E¢opB

£�¤¥\]^¦§s

�¨©ª«¬N ­®¯°I

±²�a©ªN ³£«¬´

opµ2N \]^�¶·¸

e¹gº45U»¼m½N

¾¿ÀoEU45\]Y

国都证券 姚小军
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不少品种创出新高
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国都证券 姚小军

易方达科讯
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日起集中申购
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快报记者 张海荣

明年
!

股市场将进入过热期
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快报记者 周宏

新基民购买基金的七个步骤
ØH·Ù ß;Ú45U

=�ºwý«¬L ÛÜ\]

ÝD_«¬UL �_;Ú;

«¬LÞß_ZÙà«¬Y

ØÄ·Ù á��âU4

5ºwYHðvãL×Ø\]

^Uäåæçèz¾?«¬

è,ß�é45ÓLêë

w�ìýw��íw�8�w�

Ñ�wî�ºwY \]ïä

¤¥L êëw�¾ðê04

5ñ ìýw�¾ðòÍs�

45ó¥@45) �íw�

¾ð»¼w45) 8�w�

¾ðH�»¼wó^rÂw

U45) Ñ�w�¾n]Ñ

ÈoÓ\]PrÂw45Y

ØÉ·Ù á�ôU45

{|Y

ØÝ·Ùß;Úõöð4

5ýð45�x÷UøÅY

Øù·Ù ðà45Gú

ß3¦=�45�ûUü

ýY yzß3¦\]45U

Æ:L þ§��45U�û

üýY

Øÿ·Ù ß;Ú45Ó

ÔU¦§¦!Y 45ÓÔ_

ÉI"§ÙHD1�ß#�ñ

ÄD1�#�ß$%&'ñ

ÉDÓÔ�G67úP ) E

¾@Y45ÓÔ_°�43L

H�D:5ÓÔL H�DÔ

�W\]Y Ô�W\]Uô

åD(ø;W\]U)aL

�¾*OGHøY

Ø+·Ù 3¦°Imd

3,UQçY HD45]-

QçY 45].Qçâ��

=Hä45/CUÑ�L0

D19:«¬Us2L \]

^é)´«¬deU45]

.Ò«¬md�U=H{|

/CU�¡Ñ�Y ÄDÚ�

Ú�U\]QçY 0Dý>

Ò3ÚHIs4� 3ÚHÚ

5�vHðHI45{|/

CUÑ�Y

重法

!"#$%&'()

!++$EL45\]^5

;L�L�HE45fgÈ

ÝSTY !++# EL45\]

^ä5;L�L6EÈ±i

45�S;HTY 78.n

ÒvU !++% EL 45\]

^úñ9Î5:; ��<=

p�LoE45\]^��

ßñ_<>UfáLh&ß

â1q��[7Y

明年难现今年奇迹
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震荡牛市收窄收益
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邓海欧
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乐当
!

基民
"

!A!B CDE

封闭式基金昨行情封闭式基金昨行情

/0001#

#000#2

324503

3245-2

324627

387-5

38607

-8-54

38259

-825

98.9

98-5

-820

-8/3

-8/5

:-9871

:-981-

:--822

:-1851

:-189/

代码 名称 收盘 涨跌
;

贴水

基金汉兴

基金银丰

基金景福

基金鸿阳

基金普惠

代码 名称 收盘 涨跌
;

贴水

开放式基金昨净值开放式基金昨净值
基金名称 单位净值

华安创新
华安

!

股
华安宝利配置
华安宏利
华安成长
华安优选
上证

320<=>

南方积极配置
南方高增长
南方稳健成长
南稳贰号
南方绩优
南方精选
南方隆元
南方宝元债券型
南方多利
南方避险增值
华夏成长
华夏大盘精选
华夏优势增长
华夏复兴
华夏债券

?!@A

类
B

华夏债券
CD

类
B

华夏回报
华夏红利
华夏回报二号
中小板

<=>

华夏蓝筹核心
华夏行业
#0<=>

华夏稳增
国泰金鹰增长
国泰金龙债券
国泰金龙精选
国泰金马稳健
国泰金鹿保本增值
国泰金鹏蓝筹价值
国泰金牛创新
国泰沪深

900

国泰金鼎价值精选

代码 名称 收盘 涨跌
;

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
;

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
;

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
;

贴水

#00092

324679

#00033

324677

#00009

#00007

-84-6

-8997

-8923

-8--9

-8#4#

-8957

-866

-8#4

-89-

-876

-802

-84#

:-38-2

:-38-6

:-3806

:-0825

:-08#5

:37823

基金通乾

基金普丰

基金金鑫

基金同盛

基金安信

基金安顺

324670

#00032

#0000#

#00003

324673

324672

-8-54

-843

-8225

-8742

-8545

-8#92

98#0

-805

-80#

386-

-8#5

-85#

:378#4

:3789-

:3282#

:3286#

:32833

:32804

基金同益

基金兴和

基金汉盛

基金金泰

基金景宏

基金天元

#000#6

3245-3

#00006

324622

32467-

#00002

-8777

-892

-8777

-8#4

980--

9805#

-89#

-834

3856

-800

385#

3852

:35855

:3#869

:3#899

:3#8-#

:348#0

:39864

基金科瑞

基金丰和

基金裕阳

基金开元

基金裕隆

基金兴华

324506

#0000-

3245--

32450#

3#000-

324537

-83#

-82##

98439

-8744

3809

983

-892

3860

38#5

-840

0892

0800

:3-862

:3-845

:3-846

:3-80-

:7827

:782#

基金天华

基金泰和

基金久嘉

基金裕泽

大成优选

基金融鑫

324509

324539

#000-#

32453-

324500

3#0003

-8473

48603

-8957

48-65

98-#

3899-

3865

384#

385#

3840

3852

08#-

:7823

:6824

:#82#

:#8#3

:-86#

#869

基金金盛

基金科翔

基金汉鼎

基金科汇

基金鸿飞

瑞福进取

基金代码 基金名称 单位净值

博时价值增长
博时裕富
博时精选
博时稳定

A

博时平衡配置
博时第三产业
博时新兴成长
博时稳定

!

博时价值增长
-

号
博时主题行业
普天债券基金

!

类
普天收益基金
鹏华中国

#0

鹏华价值优势
普天债券基金

A

类
鹏华动力
鹏华优质治理
鹏华行业成长
嘉实成长收益
嘉实理财增长
嘉实理财稳健
嘉实理财债券
嘉实服务增值行业
嘉实超短债
嘉实主题精选
嘉实策略
嘉实优质
嘉实沪深

900

长盛成长价值
长盛同智优势成长
长盛债券基金
长盛动态精选
长盛同德
长盛中证

300

大成价值增长
大成债券

C!@A

类
B

大成蓝筹稳健
大成精选增值
大成财富管理
大成债券

CD

类
B

基金代码

基金名称 单位净值

大成优选
大成创新
大成积极成长
大成景阳
大成沪深

900

富国天源平衡
富国天利增长
富国天益价值
富国天瑞强势
富国天合稳健
富国天惠精选
富国天博
易方达平稳增长
易方达策略成长
易方达

#0

指数
易方达积极成长
易方达月月收益

:!

级
易方达月月收益

:A

级
易方达价值精选
易方达价值成长
易方达策略成长二号
易方达深证

300

融通新蓝筹
债券基金
融通

300

蓝筹成长
融通行业景气
融通巨潮

300

融通动力先锋
融通领先成长
银华优势企业
银华保本增值
银华

:

道琼斯
22

精选
银华优质增长
银华富裕主题股票
银华核心价值优选
宝盈鸿利收益
宝盈泛沿海区域增长
宝盈策略增长
长城久富
长城久恒
长城久泰

基金代码 基金名称 单位净值

长城消费增值
长城安心回报
长城品牌优选
银河银泰
银河稳健
银河收益
银河银信添利
国投瑞银融华基金
国投瑞银景气基金
国投瑞银核心基金
国投瑞银创新基金
国投瑞银瑞福优先
国投瑞银瑞福基金
国投瑞银瑞福进取
德盛安心成长混合
德盛稳健
德盛小盘
德盛精选股票
国联安德盛优势
宝康消费品基金
宝康灵活配置基金
宝康债券基金
华宝兴业动力组合
华宝兴业多策略增长
华宝兴业收益增长
华宝兴业先进成长
华宝兴业行业精选
合丰成长基金
合丰周期基金
合丰稳定基金
荷银精选基金
荷银预算基金
荷银效率
荷银首选
荷银市值基金
海富通收益增长
海富通股票
海富通强化回报
海富通精选
海富通风格优势
海富通精选

-

号
招商优质成长

基金代码 基金名称 单位净值

招商股票基金
招商平衡型基金
招商安泰债券基金

!

类
招商先锋基金
招商安本增利
招商核心价值混合
招商安泰债券基金

A

类
泰信先行策略
泰信双息双利
泰信优质生活
盛利精选
盛利配置
申万巴黎新动力
申万巴黎新经济
诺安平衡基金
诺安股票
诺安优化收益
诺安价值增长
万家保本
万家公用
万家

320

万家和谐增长
鼎益

CEF>B

基金
景顺资源
景顺长城优选股票基金
景顺长城动力平衡基金
内需增长基金
景顺成长
内需增长贰号
精选蓝筹
金鹰中小盘精选
金鹰优选
广发小盘
广发聚富
广发稳健增长
广发聚丰
广发策略优选
广发大盘
光大保德信量化核心
光大保德信红利股票
光大新增长
光大保德信优势配置

基金代码 基金名称 单位净值

中信经典配置
中信红利精选股票
中信稳定双利
长信增利动态策略
长信金利趋势
长信银利精选
巨田资源优选
巨田基础行业
上投摩根双息平衡
上投摩根中国优势
上投摩根阿尔法
上投摩根内需动力
上投摩根成长先锋
中海优质成长
中海分红增利
中海能源策略
东方龙基金
东方精选
兴业趋势
兴业可转债混合
兴业全球视野
中银中国
中银增长
中银收益
东吴嘉禾
东吴价值成长
华富竞争力
华富成长趋势
天冶核心成长
天治财富增长
天治品质优选
友邦华泰盛世中国
友邦华泰积极成长
友邦华泰上证红利

<=>

友邦华泰稳本增利
!

类
富兰克林国海收益
富兰克林国海弹性
富兰克林国海潜力组合
汇添富优势精选
汇添富均衡增长
汇添富焦点
工银瑞信核心价值

基金代码 基金名称 单位净值

工银成长
工银红利
工银平衡
工银强债

A

工银强债
!

新世纪优选分红
天弘精选
交银精选
交银稳健
交银成长
交银蓝筹
建信恒久价值
建信优选成长
建信优化配置
汇丰晋信

"G36

汇丰晋信龙腾
汇丰晋信动态策略
信诚四季红
信诚精萃成长
益民红利成长
益民创新优势基金
中邮核心优选
中邮核心成长
中欧新趋势
澳银领先增长
诺德价值优势基金
华商领先企业
宝石动力保本
华安现金富利
南方现金增利
华夏现金增利
国泰货币市场
博时现金收益
鹏华货币

!

鹏华货币
A

嘉实货币市场
长盛货币
大成货币市场

:!

级
大成货币市场

:A

级
富国天时货币

:!

级
富国天时货币

:A

级
易方达货币市场

!

级

基金代码 基金名称 单位净值

易方达货币市场
A

级
融通易支付
银华货币基金

:!

级
银华货币基金

:A

级
长城货币
银河银富货币

:!

级
银河银富货币

:A

级
华宝现金宝

:!

级
华宝现金宝

:A

级
荷银货币市场
海富通货币市场

!

级
海富通货币市场

A

级
招商现金增值
泰信天天收益
收益宝
诺安货币市场
万家货币市场
货币市场基金
广发货币市场
光大保德信货币市场
中信现金优势货币
长信利息收益
巨田货币
上投摩根货币

:!

级
上投摩根货币

:A

级
东方金账簿
兴业货币市场
中银国际货币市场
华富货币
天冶天得利货币
汇添富货币市场

A

级
汇添富货币市场

!

级
工银瑞信货币市场
交银货币

:!

级
交银货币

:A

级
建信货币
益民货币市场

南方全球精选

基金代码

087670

489-20

3833#0

98040#

38#360

380023

3384060

387235

-82360

386594

384000

-827#5

389277

380-#0

38-352

380529

-86695

-83300

5803-0

-84570

087270

383-90

383360

3896-0

980390

383730

-85200

389#70

380090

480370

-83660

98#330

380550

989070

3809#0

386020

38-730

38-600

380030

389240

040003

04000-

040004

04000#

040005

040002

#30320

36030#

360306

-0-003

-0-00-

-0-009

-0-00#

-0-005

-0-303

-0-30-

-0--0-

000003

000033

0000-3

000093

003003

003009

00-003

00-033

00-0-3

3#770-

360933

360934

#300#0

#370-7

0-0003

0-000-

0-0009

0-000#

0-0002

0-0007

0-0030

0-0033

#370-3

380020

389#90

-830-4

380#20

38-400

384640

3802-0

380#70

0876#0

-84540

3807#0

380300

-83-#0

380430

380230

387790

389240

982-37

385706

48#-00

389960

38-6#0

48-350

380065

3867#0

386740

087790

38-590

383-20

3824#5

38-557

38#525

38046-

-83725

08764#

380565

383307

387940

087540

38066-

0#0003

0#000-

0#0004

0#0006

0#0005

0#0002

0#0007

0#0306

0#0-03

360#0#

36060-

360609

36060#

360605

360602

360630

360633

-06003

050003

05000-

050009

05000#

050006

050007

050030

050033

050077

360506

020003

36020#

#30020

#30023

#37097

#37300

070003

07000-

070009

070004

070006

07-00-

383#90

38-670

3855#0

985400

386292

38-976

38-773

38075-

-832##

380-43

387706

3802#0

387590

#80020

3843#2

3869#2

380330

38033-

980-92

38#976

382320

#83400

3809#0

3835-0

382630

3823-0

389050

385--0

-86920

384490

3894#-

38--66

3890#0

-8-370

38-032

38#3#4

389490

08779-

38#637

3859-5

386#90

382535

3#000-

360730

#37035

#37037

#37900

300036

300032

3000-0

3000--

3000-6

36300#

#3709#

330003

33000-

330009

33000#

330005

330002

330007

330030

33-00-

3#7703

363603

363609

363604

36360#

363606

363605

363607

363630

320003

32000-

320009

320030

32003-

#37003

-39003

-3900-

-39009

36-006

-00003

-0000-

3804-2

380340

3834#7

3802#6

384405

386#-#

383050

384#6-

087670

38-503

38#927

380#70

3835#0

38-730

382570

-875-0

380500

38-#70

3866-0

38#426

382656

38-557

-84659

-8394-

985-45

-85#2#

38-647

-83055

382643

386--9

#89945

385--3

087237

387509

380-77

380970

0877-0

087260

380346

382750

389470

385754

-00006

-00005

-00002

3#0309

3#3003

3#300-

#37666

3-3003

3-300-

3-3009

3-300#

3-3005

3-3077

3#0003

-#9030

-##030

-#5030

-#50-0

-#5090

-40003

-4000-

-40009

-40004

-4000#

-40002

-40007

-40030

36--03

36--0-

36--09

36--04

36--0#

36--05

36--02

36--07

#37009

#3700#

#37005

#37033

#37039

#3703#

363506

380995

-83-69

383-05

380394

38-0-3

38650#

383394

087905

380-37

38##25

383#04

3802#6

389605

0872#4

08737#

389599

380425

383752

380303

3855#2

383244

38036#

38##20

383--0

386#59

0875#6

486640

389790

-87390

38-430

38##39

3806-0

-873#3

38##76

-8-455

380006

-87365

383#42

384#04

982660

38#605

380360

-35003

-3500-

-35009

-3500#

-35002

-35007

-35-09

-7000-

-70009

-70004

930902

930932

9309-2

9309#2

9-0003

9-0009

9-0004

9-000#

36370-

363709

#37320

#37323

36-60#

36-605

-60303

-60309

-60304

-60302

-60307

-60330

36-30-

-30003

36-509

-50003

-5000-

-5000#

-50006

-50005

960003

96000#

960006

960005

-8-294

-8#35#

3805-4

38-53#

3832#-

380905

-8057-

383723

-83233

#84-2#

683754

384#05

98075#

087027

380396

38#444

380427

383209

3890#3

38#062

984593

-80755

383326

380923

380-95

-802#4

383274

383939

082749

087249

980529

08762-

38-440

48#330

380394

38-#65

-8-94#

3850#2

#8066#

38047-

38#--0

380423

-22003

-2200-

-2230-

#37779

#3777#

#37775

36990-

-99003

959030

95#030

955030

9550-0

952030

972003

972033

9720-3

400003

400009

36940-

940003

940006

369203

369209

369204

#20003

#2000-

430003

430009

369#09

9#0003

9#000-

460003

46000-

#30220

#37#37

4#0003

4#000-

4#0009

#37002

#37032

#37062

423003

38700-

3834##

380793

3833#7

383325

38##-4

0827#4

389247

98040-

-85320

380672

38#632

389323

383--4

-8379-

-8704-

3849#0

383943

-8-63#

383695

38-9#9

-80064

380266

385509

385440

389799

389#60

380920

084##2

08#302

089560

089907

0825#4

380400

383095

08#-5-

0863-3

0823#5

082553

089252

084#30

084663

423004

423006

429009

42#00#

42#30#

#37025

4-0003

#37622

#37670

#3767-

#37674

#90003

#90009

#9000#

#40003

#4000-

#40009

##0003

##000-

#6000-

#60009

#70003

#7000-

366003

630003

#50003

690003

6-0003

040009

-0-903

009009

0-0005

0#0009

360606

360607

050002

020033

07000#

07300#

3000-#

3000-2

330006

08#-26

08569#

08957#

0844#-

082-35

0842#-

08#953

089627

084-57

084#7#

087#92

380356

0824#7

08694-

087702

08647-

08#776

086933

082-26

086397

08#772

08#36#

9807#2

087902

087745

082-36

082330

08774-

08#265

0847#5

0896-#

08909#

3802-6

0866-0

085-39

085-39

084926

087320

330036

363602

320002

320007

-00009

3#000#

3#003#

-40006

-40005

36--06

#37#0#

#37#06

-35004

-70003

930992

9-000-

#37#02

-6030-

-50004

960009

-22303

#37777

369909

950030

950033

40000#

94000#

36920-

43000-

9#0004

#37#35

#37#32

42-00-

#37#22

#37#27

#9000-

#60003

-0-203

注
#

-0-203

南方全球 精选
$

000043

华夏 全
球

$

955036

上投亚太优势
$

05003-

嘉实海
外

%

采用
=H-

日公告净值方式
%

净值公告 披
露数据为

-GG5

年
1-

月
-G

日的净值
&


